

JÄSENTIEDOTE - MAALISKUU 2022

YLEISTÄ

Suomen HCP Golf ry:n hallitus on perustanut kolme uutta toimikuntaa: **Tiedotus-**, **Seuratoiminta ja kilpailu-** sekä **Paragolfer ja esteettömyys** toimikunnat. Lisäksi kaksi uutta potilasryhmää (Lihastaudit ja CP-vammaiset) ovat saaneet uudet vastuuhenkilöt. Katso tarkemmin yhdistyksen verkkosivujen sivulta [organisaatio](#).

SEURATOIMINTA JA ESTEETTÖMYYS

Yhdistys ylläpitää [rekisteriä](#) golfkenttien esteettömyydestä. Kannattaa käydä katsomassa kenttien esteettömyystietoja pelikenttää valittaessa. Kuluvan vuoden aikana tehdään vielä 10 esteettömyyskartoitusta. Yhdistyksen jäsenet voivat myös tiedottaa toiminnanjohtajalle millä kentällä olisi korjattavaa ja missä esteettömyys on pelaajan kannalta erittäin hyvin huomioitu.

Käynnissä olevan **Toimintarajoitteisten golfliikunnan edistäminen 2021–2022** -hankkeen puitteissa tuemme toimintarajoitteisten golftoimintaa myös kuluvalla kaudella ja meillä on tehostettua toimintaa noin kymmenessä seurassa. Järjestämme pyynnöstä tapahtumia toimintarajoitteisten golftoimintaa liittyen. **Jos sinä tiedät sopivan golfseuran, joka on kiinnostunut toiminnan kehittämisestä, ota yhteyttä toiminnanjohtajaan.** Tässä toiminnassa on mukana Paragolfer-laite. Lue hankkeesta lisää [täältä](#).

VALMENNUS- JA KILPAILUTOIMINTA

Yhdistyksen järjestämät talviharjoittelut ovat käynnissä. Keväällä harjoituspaikkoina ovat Green Golf Helsingin Malmilla 1.4.2022 päättyen sekä Varsinais-Suomessa HCP Golfin jäsenten talviharjoittelupaikka.

HCP Golfin avoin mestaruuskilpailu järjestetään poikkeuksellisesti leirikilpailun yhteydessä 27.5.2022 Vierumäen Cooke-kentällä. Mestaruuskilpailuun voi osallistua myös ilman leirille osallistumista, jolloin ilmoittautumiset tulee tehdä erikseen yhdistyksen [ilmoittaudu kilpailuun](#) -lomakkeen kautta; kilpailu on tällöin maksullinen. Hinta- ja maksutiedot ovat saavilla lähiviikkoina. Leirille ilmoittautuneiden ei tarvitse ilmoittautua erikseen mestaruuskilpailuun eikä maksaa siitä erikseen, kunhan on leirille ilmoittautuessa valinnut osallistuvansa myös "leirikisaan".

Golfliiton E-Tour käydään jälleen tällä kaudella. Ensimmäinen osakilpailu pelataan Kankaisten Golfissa, Maskussa 30.5.–1.6.2022. E-Tourista löydät lisätietoja Golfliiton [sivuilta](#). Huomionarvoista että E-Tourin kilpailumääräykset tarkentuneet osallistumisoikeuden todentamisessa HCP Golf ry jäsenkortilla saa oikeuden osallistua.

HCP Golfleiri pidetään 25.–27.5.2022 Liikuntakeskus Pajulahdessa (golfkentät liitti Golf ja Vierumäki Cooke). Opetuksesta vastaa Golfliiton valmentaja Janne Eskola. Paikkoja varattu 30 henkilölle. Alustava ohjelma, linkki ilmoittautumislomakkeeseen ja ilmoittautuneet löytyvät yhdistyksen [leirisivulta](#). **Vapaita paikkoja löytyy vielä!** Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.



Tällä kaudella yhdistys järjestää lisäksi matalan kynnyksen kilpailutoimintaa. Kilpailusarjat ovat:

- Paragolfer 9r. kilpailu
- Henkilökohtainen 9r. Stableford
- Henkilökohtainen 18r. Stableford sekä
- Kahden hengen joukkuekilpailu 9r. Scramble.

Lisätietoja kilpailuista löydät [täältä](#). **Osallistu mukaan kilpailuihin ja ota mukaan myös toimintarajoitteinen ystäväsi, jolla ei tarvitse olla vielä greencardia!**

SPECIAL OLYMPICS -GOLFTOIMINTA

Lisätietoja yhdistyksen [Special Olympics-sivuilta](#) ja Tuulia Suomiselta.

AIVOVAMMAISTEN GOLFTOIMINTA

Lisätietoja yhdistyksen [Aivovammaisten golf-sivuilta](#) ja Timo Pessiltä.

ELINSIIRRON SAANEIDEN JA DIALYYSISSÄ OLEVIENTEN GOLFTOIMINTA

Lisätietoja yhdistyksen [Elinsiirto golf-sivuilta](#) ja Jarmo Leväiseltä.

LIHASTAUTIA SAIRASTAVIEN GOLFTOIMINTA

Lisätietoja Veijo Notkolalta.

ESTEETTÖMYYSASIAT

Lisätietoja Harri Lindblomilta.

CP-VAMMAISTEN ASIAT

Lisätietoja Virpi Siiskonen

PARAGOLFER ESITTELY TOUKOKUUSSA

Osallistumme Apuväline ja Liikuntamaa -messuille Helsingin Messukeskuksessa 11. – 13.5.2022. Käytössämme on yhteinen osasto Golfliiton kanssa.

JÄSENKORTTI JA JÄSENHANKINTA

Jäsenkortti postitetaan jäsenmaksun maksaneille jäsenille maaliskuun aikana. Jäsenkorttia näyttämällä saatavia etuja ovat mm. edullisemmat greenfee-maksut seuran määrittelemällä ajalla, edullisempi 9:n reiän pelaaminen sekä alennuksia golfautojen käytössä. Joillain kentillä sekä HCP Golf- että EDGA-kortin (jossa autonkäyttö määritelty haitan vuoksi pakolliseksi) omaavat saavat golfauton käyttöönsä veloituksetta. Kannattaa kysyä alennuksista klubin caddiemasterilta. HUOM! Alennukset ovat voimassa ainoastaan kyseisen seuran vieraspelaajalle, eivätkä ne koske kilpailuja. Sopimuskentät löydät HCP Golfin [jäsenetusivulta](#). **Ota alennusasia esille myös oman seurasi kanssa!**





Kevään edetessä järjestämme taas perinteisen jäsenhankintakisan. Seuraa kisatiedotetta ja -tilannetta [täältä](#).

OMAT YHTEYSTIEDOT

Muistakaa aina ilmoittaa osoitteenmuutoksista sekä puhelinnumeron tai sähköpostiosoitteen vaihtumisesta. Näin varmistat, että tavoitamme sinut. Parhaiten tämä onnistuu verkkosivujen kautta, [Ota yhteyttä](#) -painikkeesta.

VUODEN 2021 HCP GOLF -HENKILÖ.

Suomen HCP Golf ry:n hallitus esittää vuosittain kevätkokoukselle nimettäväksi henkilön, joka on täyttänyt parhaiten seuraavat asiakohdat edellisen toimintavuoden kuluessa. Valinnassa ei huomioida henkilön kilpailumenestystä, koska Golfliitto nimeää vuosittain parhaan HCP Golf -pelaajan.

1. Henkilö on edistänyt ja kehittänyt toimintarajoitteisten harrastusta
2. Henkilö on tehnyt toimintarajoitteisten golfia tunnetuksi
3. Henkilö on omalla toiminnallaan edesauttanut uusien henkilöiden mukaan liittymistä

Henkilön ei välttämättä tarvitse olla Suomen HCP Golf ry:n jäsen. Laittakaa ehdotuksia ja perustelut vielä maaliskuun aikana s-postilla toimisto@suomenhpcgolf.fi

Nähdään viheriöillä!

Kari Heikkilä
toiminnanjohtaja

